
Březnový Swing zve na Ženu za pultem 2, Jeden svět i do Klicperova divadla - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová DiS., šéfredaktorka
Neděle, 08 Březen 2015 04:17

Březnové vydání časopisu Náchodský Swing je pro své čtenáře připraveno na odběrných
místech. Titulní strana zve na třetí akci letošní kulturní sezóny Náchodský SWING uvádí, kterou
je vizionářská komedie Žena za pultem 2 s kultovní dvojicí Kaiser a Lábus. Inscenaci režíroval
David Drábek, který zároveň usedl do naší Zpovědnice.

           {jathumbnail off}  

Rozhovor série Zlaté dno představí Zdeňka Philippa z Náchoda, který svůj život zasvětil
trávníkům. Další rozhovor přiblíží festival dokumentárních filmů Jeden svět, který se i letos
uskuteční v Polici nad Metují.

  

Téma jsme věnovali královéhradeckému Klicperovu divadlu. Věděli jste, že oslaví už 130.
výročí? Filmová recenze patří snímku Kód Enigmy, Revize představení Oskar a růžová paní, v
Profilu se dočtete o unikátní dělnické kolonii na Babí architekta Adolfa Loose a přiblížíme vám i
Příběh Paulo Coelha. Samozřejmě to není všechno.

  

www.nachodskyswing.cz

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2

http://www.nachodskyswing.cz


Březnový Swing zve na Ženu za pultem 2, Jeden svět i do Klicperova divadla - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová DiS., šéfredaktorka
Neděle, 08 Březen 2015 04:17

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3622:breznovy-swing-zve-na-zenu-za-pultem-2-jeden-svet-i-do-klicperova-divadla&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479

